
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-001-099-134

入 札 件 名 備蓄用食料購入

工 事 場 所 浪江町大字室原字八龍内２２－１

担 当 課 総務課 予定価格 857,520

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 794,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 63,520

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

8 （株）ＫＯＯＢＡ ― 辞退

9 （株）でんきや ― 辞退

10 （株）環境管理センター　福島事業所 ― 辞退

7 （株）磐水社 ― 失格

11 （株）平成 ― 辞退

1 東洋安全防災（株） 517,000 落札

2 （有）浪江電設 650,000

3 福島ノーミ（株）　南相馬営業所 733,000

4 南双サービス（株） 784,000

5 東部産業（株）自動車部 784,000

6 福島ミドリ安全（株）　いわき支店 1,030,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平塩字風内７３－２

名称 東洋安全防災株式会社

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の物品購入の品目「消防資材器具
類」のうち「防災用品」または「防護用品」に登録があり、事前調査により
当該商品を扱っている者の中から指名委員会の審議を経て選定

鈴木　雅憲

履行期間 令和 8年 1月31日 限り 契約金額 558,360



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-016-001-135

入 札 件 名 棚塩ＲＥ１００産業団地案内看板等設置工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 10,978,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 9,980,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 998,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 （株）伊達重機 ― 辞退

8 （株）開洋 ― 辞退

1 （株）ニーズ　浪江支店 9,900,000 落札

2 双葉不動産建設（株） 10,400,000

3 平成建設（株） 10,600,000

4 酒井工業（株）　浪江営業所 10,700,000

5 双葉設備工業（株） 11,000,000

6 （株）小黒設備工業 11,300,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４番地１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

契約金額 10,890,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「土木工事」に登録がある者の中
から指名委員会の審議を経て選定

三浦　鉄男

履行期間 着工 令和 7年10月24日 竣工 令和 8年 2月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-023-030-136

入 札 件 名 棚塩地区農業的利活用エリア基本計画検討業務委託

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 11,487,300

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 10,443,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 1,044,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 （株）オリエンタルコンサルタンツ福島事務所 10,180,000 落札

契
約
人

住所 福島県郡山市桑野２丁目２－１６

名称 株式会社オリエンタルコンサルタンツ　福島事務所

代表者

備考

小森　一平

履行期間 令和 8年 3月27日 限り 契約金額 11,198,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-020-011-137

入 札 件 名 浪江駅前整備に伴う水道管布設替工事

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 11,528,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 10,480,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,048,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

2 （株）ナミエ設備 ― 再入札辞退

3 双葉設備工業（株） ― 再入札辞退

1 （株）小黒設備工業 10,000,000 落札

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

契約金額 11,000,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「上下水道工事」に登録がある者
の中から指名委員会の審議を経て選定

小黒　陽子

履行期間 着工 令和 7年10月24日 竣工 令和 8年 3月31日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-020-017-138

入 札 件 名 井戸工事その２

工 事 場 所 浪江町大字大堀　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 11,539,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 10,490,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,049,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 庄建技術（株） 10,000,000 落札

2 （株）渡辺重建 10,300,000

3 日栄地質測量設計（株） 10,800,000

4 （株）地質基礎 10,900,000

5 フタバコンサルタント（株） 11,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

契約金額 11,000,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「さく井工事」に登録がある者の
中から指名委員会の審議を経て選定

濱名　和彦

履行期間 着工 令和 7年10月24日 竣工 令和 8年 2月27日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-020-030-139

入 札 件 名 棚塩地区残土処理業務委託

工 事 場 所 浪江町内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 50,710,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 46,100,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 4,610,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

3 双葉グリーン土木（株） ― 再入札辞退

4 田中建設工業（株） ― 再入札辞退

5 東北工業建設（株） ― 再入札辞退

6 東北土木（株） ― 再入札辞退

7 豊工業（株） ― 再入札辞退

1 横山建設（株） 46,000,000 落札

2 （株）泉田組 ― 再入札辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「土木工事」に登録がある者の中
から指名委員会の審議を経て選定

佐藤　祥一

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 50,600,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-020-005-140

入 札 件 名 浪江浄化センター排管等修繕工事

工 事 場 所 浪江町内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 16,555,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 15,050,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,505,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

6 （株）コハタ ― 辞退

5 伊藤冷機工業（株） ― 失格

1 （株）小黒設備工業 15,000,000 落札

2 恒栄総合設備（株） 15,500,000

3 双葉設備工業（株） 15,750,000

4 糸井熱機（株） 16,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

契約金額 16,500,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「冷暖房衛生設備工事」に登録が
ありかつ、経営事項審査における管工事の総合評定値が設定値以上の者の中
から指名委員会の審議を経て選定

小黒　陽子

履行期間 着工 令和 7年10月24日 竣工 令和 8年 3月31日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-023-001-141

入 札 件 名 棚塩地区農業基盤整備工事（その２）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 5,112,800

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 4,648,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 464,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 （株）伊達重機 ― 辞退

8 （株）開洋 ― 辞退

1 双葉不動産建設（株） 4,520,000 落札

2 平成建設（株） 4,570,000

3 （株）ニーズ　浪江支店 4,700,000

4 双葉設備工業（株） 5,050,000

5 酒井工業（株）　浪江営業所 5,300,000

6 （株）小黒設備工業 5,500,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 双葉不動産建設株式会社

契約金額 4,972,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「土木工事」に登録がある者の中
から指名委員会の審議を経て選定

石田　慎一

履行期間 着工 令和 7年10月24日 竣工 令和 8年 2月20日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-023-030-142

入 札 件 名 放任果樹伐採業務委託

工 事 場 所 浪江町苅宿地区、小野田地区、末森地区

担 当 課 農林水産課 予定価格 7,513,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 6,830,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 683,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

6 （同）里山環境研究センター ― 辞退

5 双葉地方森林組合 ― 失格

1 （有）山崎興業 6,500,000 落札

2 平成建設（株） 6,650,000

3 （株）井戸川造園 6,750,000

4 双葉グリーン土木（株） 6,800,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上川原４５番地１

名称 有限会社山崎興業

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「森林整備」に登録がある者の中
から指名委員会の審議を経て選定

山崎　博信

履行期間 令和 8年 3月24日 限り 契約金額 7,150,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-024-001-143

入 札 件 名 請戸地区排水路整備（Ａ工区）工事

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 建設課 予定価格 15,004,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 13,640,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,364,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 （株）伊達重機 ― 辞退

8 （株）開洋 ― 辞退

1 酒井工業（株）　浪江営業所 13,500,000 落札

2 双葉設備工業（株） 13,700,000

3 双葉不動産建設（株） 13,700,000

4 平成建設（株） 13,750,000

5 （株）小黒設備工業 13,800,000

6 （株）ニーズ　浪江支店 14,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字谷津田字川原７６番地５

名称 酒井工業株式会社　浪江営業所

契約金額 14,850,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「土木工事」に登録がある者の中
から指名委員会の審議を経て選定

但野　佳弘

履行期間 着工 令和 7年10月24日 竣工 令和 8年 3月24日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-024-001-144

入 札 件 名 請戸地区排水路整備（Ｃ工区）工事

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 建設課 予定価格 14,949,000

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 13,590,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,359,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

2 （株）ニーズ　浪江支店 ― 再入札辞退

7 （株）伊達重機 ― 辞退

8 （株）開洋 ― 辞退

3 （株）小黒設備工業 ― 再入札辞退

4 双葉設備工業（株） ― 再入札辞退

5 双葉不動産建設（株） ― 再入札辞退

6 平成建設（株） ― 再入札辞退

1 酒井工業（株）　浪江営業所 13,200,000 落札

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字谷津田字川原７６番地５

名称 酒井工業株式会社　浪江営業所

契約金額 14,520,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の「土木工事」に登録がある者の中
から指名委員会の審議を経て選定

但野　佳弘

履行期間 着工 令和 7年10月24日 竣工 令和 8年 3月24日



備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の物品購入の品目「電気・通信機器
類」のうち「家電製品」に登録がある者の中から指名委員会の審議を経て選
定

阿久津　雅信

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 748,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字蛭子町３８－１番地

名称 有限会社アクツ

代表者

680,000 落札

2 （株）でんきや 740,000

5 （株）大一事務機 ― 辞退

3 伊藤冷機工業（株） ― 失格

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

4 （株）ＫＯＯＢＡ ― 辞退

1 （有）アクツ

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 197,920

概 要 ―

担 当 課 生涯学習課 予定価格 2,177,120

入札執行日時 令和 7年10月24日 午前10時30分 比較価格 1,979,200

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-028-099-145

入 札 件 名 復興海浜緑地（多目的広場）家電製品等備品購入

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内


